

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2025

| Sub Titulo | Ítem | Asig | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Abril |
|---------------|------|------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------------|
| | | | INGRESOS | 18.419.059 | 18.102.601 | 7.134.539 |
| 07 | | | INGRESOS DE OPERACIÓN | 4.366.495 | 4.366.495 | 1.527.511 |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | | 0 | 14.489 |
| | 02 | | Multas y Sanciones Pecuniarias | | 0 | 14.489 |
| | 99 | | Otros | | 0 | 0 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 14.052.544 | 13.736.086 | 4.771.181 |
| | 01 | | Libre | 14.052.544 | 13.736.086 | 4.771.181 |
| 12 | | | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 10 | 821.358 |
| | 10 | | Ingresos por Percibir | 10 | 10 | 821.358 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 10 | 0 |
| | | | GASTOS | 18.419.059 | 18.102.601 | 7.025.879 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 15.047.715 | 14.899.823 | 5.009.573 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 3.306.626 | 3.141.295 | 1.209.696 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 64.708 | 61.473 | 0 |
| | 07 | | Programas Informáticos | 64.708 | 61.473 | 0 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 10 | 806.610 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 10 | 10 | 806.610 |
| | | | RESULTADO | | | 108.660 |